1) In editione principie ultimae figurae fractionum decimalium, quae ad  $\frac{m^3}{n^3}$ ,  $\frac{m^5}{n^5}$ ,  $\frac{m^7}{n^7}$ ,  $\frac{m^{25}}{n^{25}}$ ,  $\frac{m^{27}}{n^{27}}$ ,  $\frac{m^{29}}{n^{29}}$  pertinent, ita se habent:

... 636, ... 488, ... 632, ... 605, ... 580, ... 171, ... 224,  
... 950, ... 370, ... 856, ... 403, ... 550, ... 239, ... 549.

Correxit A. K.

atque<sup>1)</sup>

$$\begin{aligned} & \cos. A. \frac{m}{n} 90^\circ \\ - + & 1,00000\ 00000\ 00000\ 00000\ 00000\ 000 \\ - \frac{m^3}{n^3} & \cdot 1,23370\ 05501\ 36169\ 82735\ 43113\ 750 \\ + \frac{m^4}{n^4} & \cdot 0,25366\ 95079\ 01048\ 01363\ 65633\ 664 \\ - \frac{m^6}{n^6} & \cdot 0,02086\ 34807\ 63352\ 96087\ 30516\ 372 \\ + \frac{m^8}{n^8} & \cdot 0,00091\ 92602\ 74839\ 42658\ 02417\ 162 \\ - \frac{m^{10}}{n^{10}} & \cdot 0,00002\ 52020\ 42373\ 06060\ 54810\ 530 \\ + \frac{m^{12}}{n^{12}} & \cdot 0,00000\ 04710\ 87477\ 88181\ 71503\ 670 \\ - \frac{m^{14}}{n^{14}} & \cdot 0,00000\ 00063\ 86603\ 08379\ 18522\ 411 \\ + \frac{m^{16}}{n^{16}} & \cdot 0,00000\ 00000\ 65659\ 63114\ 97947\ 236 \\ - \frac{m^{18}}{n^{18}} & \cdot 0,00000\ 00000\ 00529\ 44002\ 00734\ 624 \\ + \frac{m^{20}}{n^{20}} & \cdot 0,00000\ 00000\ 00003\ 43773\ 91790\ 986 \\ - \frac{m^{22}}{n^{22}} & \cdot 0,00000\ 00000\ 00000\ 01835\ 99165\ 216 \\ + \frac{m^{24}}{n^{24}} & \cdot 0,00000\ 00000\ 00000\ 00008\ 20675\ 330 \\ - \frac{m^{26}}{n^{26}} & \cdot 0,00000\ 00000\ 00000\ 00000\ 03115\ 285 \\ + \frac{m^{28}}{n^{28}} & \cdot 0,00000\ 00000\ 00000\ 00000\ 00010\ 168 \\ - \frac{m^{30}}{n^{30}} & \cdot 0,00000\ 00000\ 00000\ 00000\ 00000\ 029. \end{aligned}$$

1) In editione principie ultimae figurae fractionum decimalium, quae ad  $\frac{m^2}{n^2}$ ,  $\frac{m^4}{n^4}$ ,  $\frac{m^6}{n^6}$ ,  $\frac{m^{24}}{n^{24}}$ ,  $\frac{m^{26}}{n^{26}}$ ,  $\frac{m^{28}}{n^{28}}$  pertinent, ita se habent:

... 745, ... 659, ... 364, ... 158, ... 526, ... 665, ... 408, ... 230, ... 620, ... 981,  
... 212, ... 327, ... 285 (quae ergo figurae accuratae sunt) ... 165, ... 026.

Correxit A. K.

Cum igitur sufficiat sinus et cosinus angulorum ad  $45^\circ$  nosse, fractio  $\frac{m}{n}$  semper minor erit quam  $\frac{1}{2}$  hincque etiam ob potestates fractionis  $\frac{m}{n}$  series exhibitae maxime convergent, ita ut plerumque aliquot tantum termini sufficiant, praecipue si sinus et cosinus non ad tot figuras desiderentur.

135. Inventis sinibus et cosinibus inveniri quidem possunt tangentes et cotangentes per analogias consuetas; at quia in huiusmodi ingentibus numeris multiplicatio et divisio vehementer est molesta, peculiari modo eas exprimere convenit. Erit ergo